



**OTTO KIEKKINEN** venyi Karhu-Futiksen maalilla hienoihin torjuntoihin. EuPan Emil Pietilä kokeili maalintekoa liukkarilla.

## Junioriturnauksilla myös kasvattava vaikutus

Pori cup onnistui jälleen hienosti. Nuorilla pelaajilla oli hauskaa.

**Esko Kallioniemi**  
Pori

### JALKAPALLO

● Sateinen ja usvainen sää ei haitannut ollenkaan Pori cupin päätöspäivän otteluita Noormarkun urheilukentällä. Nuorten jalkapalloilijoiden into ja riemu oli selvästi havaittavissa neljällä pelikentällä yhtä aikaa.

Maaleja tuuletettiin kuin suuressa maailmassa. Välillä polvillaan liukuva poika vain kiepsahatti kuperkeikan, kun jalka tökkäsi johonkin pieneen epätaisuuteen.

Porilainen Karhu-Futis kohosi turnauksen päätöspäivän toisessa ottelussaan Euran Pallo. Karhu-Futis oli toista kertaa mukana Pori cupissa, kun taas euralaisvieraat osallistuvat ensimmäistä kertaa tapahtumaan. Molemmilta seuroilta oli kaksi joukkuetta pelaamassa.

– Tämä on pojille tärkeä tapahtuma, iso turnaus, jossa pelataan muitakin kuin perinteisiä vastustajia vastaan, kiitteli porilaisjoukkueen valmentaja **Mikko Grönman**.

– Pojat viihtyvät kentällä. Meiltä Eurasta reissataan usein

Poriin pelaamaan. Merikarvialle tehdään pisimmät pelimatkat, kertoi puolestaan EuPaa valmentava **Petri Valo**.

**EUPA HALLITSI** ottelutapahtumia vahvasti ja otti 3–0-voiton. Yksi pelin työllistetyimpiä pelaajia oli **Otto Kiekkinen**. Karhu-Futiksen maalivahti tuli ennakkoluulottomasti hyökkääjiä ja palloa vastaan rangaistusalueen rajoille ja välillä rajojen ylikin.

Monta varmaa maalipaikkaa tuomittiin lopulta vain kulmapotkuksi veräjänvartijan ja puolustuksen yhteistyön avulla.

Nuoret pelaajat saavat turnausmatkoilla arvokasta oppia ja kokemusta sekä jalkapallosta että joukkueena toimimisesta. Karhu-Futis harjoitteli yhteistoimintaa pelimatalla Pohjanmaalla.

– Kauhajoelta haimme itse pelien lisäksi myös tietynlaista retkitunnelmaa. Kävimme joukkueena syömässä ja majoituimme koulun lattialla. Monille se oli uusi hieno kokemus, muisteli Grönman.

Alle kymmenvuotiaiden veijareiden innostus ei lakkaa peliruuhkassakaan.

– Nämä pelaajat eivät väsy. On aivan sama, vaikka heitä neuvoo lepäämään ja vähän tankkaamaan. Todennäköisesti pallo otetaan mukaan, ja jossain kentän reunalla kohta pompu-

tellaan, tuumi Grönman.

– Eurassa pelataan vielä tänään paikallista Hippo-Liigaa. Saatamme ehtiä sinne vielä viimeisiin peleihin, naurahti Valo.

**PORI CUP** oli kokonaisuudessaan FC Jazzin juhlaa. Turnauksen isäntäjoukkue selviytyi loppuotteluun kaikissa kutsusarjoissa, joissa pelattiin sijoituksista. Sunnuntaina FC Jazz voitti E11-ikäluokan finaaliassa PK-35:n maalein 2–1.

Porilaisten ainoa finaalityttö tuli E10-sarjassa, jossa Kouvolan Sudet kukisti Jazzin juniorit maalein 5–2.

D13 yleisen sarjan voitto meni FC Jazzin joukkueelle ja D12 yleisen sarjan voitti Palkan Riento. E-juniorien yleisissä sarjoissa voitot E11-sarjassa Ylöjärven Ilvekselle ja E10-sarjassa Tampereen Ilvekselle.

Muut satakuntalaiset mitalistit olivat D13 yleisessä sarjassa pronssia voittanut Euran Pallo, D12 yleisessä sarjassa hopeaa voittanut NiceFutis, E11 yleisessä sarjassa hopeaa voittanut TOVE ja pronssia voittanut FC Jazz.

– Iso kiitos kaupungille ja kenttämiehille, että saimme vietyä turnauksen loppuun sateista huolimatta. Olemme saaneet turnausvierailta jälleen paljon hyvää palautetta, turnausjohtaja **Mostafa Mōdabberian** iloitsi.